
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załaczniniem nr 
4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 01 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 227,68 0,00 456 227,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 227,68 0,00 351 227,68

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -3 300,00 96 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 3 300,00 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

11 400,00 42 000,00 53 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 364 900,00 -42 000,00 7 322 900,00

801 Oświata i wychowanie 102 680 785,06 0,00 102 680 785,06

80101 Szkoły podstawowe 64 071 485,01 0,00 64 071 485,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 136,00 -2 500,00 26 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 167 805,53 0,00 1 167 805,53

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 2 500,00 12 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 201 000,01 0,00 1 201 000,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 909 620,08 0,00 909 620,08

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 407 300,72 0,00 26 407 300,72

90095 Pozostała działalność 4 295 733,00 0,00 4 295 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,00 2,81 1 497,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,50 4,15 221,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 528,57 297,76 9 826,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 004 448,93 -304,72 1 004 144,21

Razem: 216 703 315,48 0,00 216 703 315,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 01 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 227,68 0,00 456 227,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 227,68 0,00 351 227,68

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -3 300,00 96 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 3 300,00 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

11 400,00 42 000,00 53 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 364 900,00 -42 000,00 7 322 900,00

801 Oświata i wychowanie 42 272 525,11 -17 400,00 42 255 125,11

80101 Szkoły podstawowe 25 231 057,83 -17 400,00 25 213 657,83

4300 Zakup usług pozostałych 827 805,53 -17 400,00 810 405,53

851 Ochrona zdrowia 1 197 450,01 0,00 1 197 450,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 909 620,08 0,00 909 620,08

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 407 300,72 0,00 26 407 300,72

90095 Pozostała działalność 4 295 733,00 0,00 4 295 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,00 2,81 1 497,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,50 4,15 221,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 528,57 297,76 9 826,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 004 448,93 -304,72 1 004 144,21

Razem: 137 853 915,23 -17 400,00 137 836 515,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 01 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 840 428,80 0,00 15 840 428,80

80101 Szkoły podstawowe 12 937 891,00 0,00 12 937 891,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -2 500,00 10 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 500,00 4 500,00

Razem: 15 853 328,80 0,00 15 853 328,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 01 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 259 504,83 17 400,00 18 276 904,83

80101 Szkoły podstawowe 10 202 801,38 17 400,00 10 220 201,38

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 17 400,00 117 400,00

Program ,,Z emocjami na TY'' 0,00 14 400,00 14 400,00

Program warsztatowy wzmacniania i kształtowania
kompetencji rodzicielskich

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 18 268 504,83 17 400,00 18 285 904,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce z dnia 28.03.2025 r. w sprawie zmian w planie 
finansowym; 

2) przekazano środki dla Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 na realizacje zadań pt. program ,,Z emocjami na 
Ty'' w wysokości 14.000,00 zł oraz na program warsztatowy wzmacniania i kształtowania kompetencji 
rodzicielskich w wysokości 3.000,00 zł; 

3) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75412 (Ochotnicze straże pożarne) z zakupu usług remontowych  przeniesiono kwotę 
3.300,00 zł na zakup usług pozostalych; 

b) w rozdziale 75702 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki) z odsetek od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek przeniesiono kwotę 42.000,00 zł na koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje; 

c) w rozdziale 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi) z zakupu usług remontowych przeniesiono kwotę 
1.000,00 zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej; 

d) w rozdziale 90095 (Pozostała działalność) z zakupu usług pozostałych przeniesiono łącznie kwotę 
304,72 zł na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi. 

 

Id: D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 63/2025 
Data dokumentu 2025-04-01 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1986447738 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-01 09:39:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: D6565670-37A3-4D9E-B530-3925408A6D15. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


